ПРОТОКОЛ № 42
рассмотрения котировочных заявок
Гермевит плюс
	09 апреля 2012 г.

Дата и время начала аукциона: 03.04.2012 г. 08.00
Дата и время окончания аукциона: 06.04.2012 г. 17.00
Место проведения: г. Богданович
• Заказчик:

	ОАО «Богдановичский комбикормовый завод»
	623537, Свердловская область, г. Богданович, ул. Степана Разина, 64

• Сведения предмета договора, количество, начальная (максимальная) цена:

	 Наименование предмета контракта
	Кол-во
	Ед. измерений
	Начальная (максимальная) цена договора, руб.

	Гермевит плюс
	10
	тн
	336 363,64

Извещение о проведении настоящего запроса ценовых котировок было опубликовано на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый завод» (http://www.combikorm.ru)

• Перечень участников:

	№

п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.
	ООО «ИнтерПромТорг»
	620041, г. Екатеринбург, ул. Смазчиков, д.3, оф.106

· Перечень отклонённых котировочных заявок
	№

п/п
	Наименование участника
	Почтовый адрес
	Причины в отклонении котировочной заявки

• Результаты рассмотрения котировочных заявок:

	Последнее предложение
	Предпоследнее предложение

	Цена договора, руб. (с НДС 10%)
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение (победитель)
	Цена договора, руб. (с НДС 10%)
	Время подачи предложения
	Наименование участника, сделавшего предложение

	370 000,00
	05.04.2012
10:15
	ООО «ИнтерПромТорг»

• Аукцион признан состоявшимся:
Победителем признан: ООО «ИнтерПромТорг», 620041, г. Екатеринбург, ул. Смазчиков, д.3, оф.106.
• Протокол составлен в двух экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй передается победителю.
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте ОАО «Богдановичский комбикормовый завод» (http://www.combikorm.ru).

• Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

	Председатель комиссии:

Подпись

Члены комиссии:

1.
_______________________________________

2.
_______________________________________

3.
_______________________________________

4.
_______________________________________

5.
_______________________________________
Дополнительное соглашение №1

к договору №82 от 10 апреля 2012 г.

г. Богданович                                                                                                                      18 апреля 2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерПромТорг», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Брюховских Леонида Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Буксмана Виктора Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Читать пункт 9 договора в следующей редакции:

«ПОКУПАТЕЛЬ»: Полное наименование: Открытое акционерное общество «Богдановичский комбикормовый завод». Сокращенное наименование: ОАО «Богдановичский комбикормовый завод».

ИНН 6605002100, КПП 660501001, ОГРН 1026600705790. Место нахождения: 623537, Свердловская обл., г. Богданович, ул. Ст. Разина, 64.  Тел.: (34376) 2-57-22 секретарь, тел/факс ОМТС 2-56-59.

Р/с 40702810573000000039 в ОАО «Россельхозбанк», г. Екатеринбург, БИК 046577922, К/с 30101810100000000922.

«ПОСТАВЩИК»: Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерПромТорг». Сокращенное наименование: ООО «ИнтерПромТорг».

ИНН 6670334401, КПП 667001001, ОГРН 1116670009455. Место нахождения: 620041, Свердловская обл., г Екатеринбург ул. Смазчиков, д.3, оф.106. Р/с 407 028 101 000 600 06 339 в БАНК «НЕЙВА» ООО г. Екатеринбург, К/с 301 018 104 000 000 00 774 в ГРКЦ ГУ Банка России по Свердловской области, БИК 046577774.

Далее по тексту договора.

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора №82 от 10 апреля 2012 г. и без него не применяется.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его «Сторонами».

                   «ПОКУПАТЕЛЬ»                                                                     «ПОСТАВЩИК»

Генеральный директор _________ Буксман В.В.                      Директор ___________ Брюховских Л.В.